лебедки марки типа Ао 2-81-7 мощность 7r5 кВт 1500 обор/мЙн 

"u 
-."r.rrчрrдч 

М 62 на МУ
Фаряп>>, рассмотренный на предмет предельпой стоимости в текущих цецах с рекомеЕдуется к
утверждению с учётом экспертпого рассмотрения со сметной стоимостью в сумме 5 З75,750
тыс. Сумм (пять миллионов пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят) суr' 

" у""rо,HflC и носит рекомеIцательный хараrсгер.

срок действия настоящего экспертного заключения 2 года с момента вьцачи.

Эксперm: Мавлонова М. А.

Министерство Водного хозяйства Республики Узбекистан
Управление эксплуатации Аму-Бухарского